
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2737053

Prodej bytu 4+1, OV, Karlovy Vary, Drahovice, ul. Blahoslavova

Prodej bytu 4+1, 106 m? + garáž, Kar. Vary,
ul. Blahoslavova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 837568 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Karlovy Vary, Drahovice, Blahoslavova

Prodej bytu 4+1, 106 m? + garáž, Kar. Vary, ul. Blahoslavova

Hledáte prostorný byt v cihlovém domě s garáží a dvorkem? Tak
právě pro Vás je tento byt úplný ideál. Nabízíme prodej vzdušného
bytu 4+1 o celkové ploše 106 m2, součástí je i vlastní garáž o
rozloze 25 m2, to vše se nachází ve vyhledávané lokalitě nedaleko
centra Karlových Varů, Drahovice - ulice Blahoslavova. Byt prošel
před lety rekonstrukcí, má plastová okna, nové rozvody
elektroinstalace, odpady. Byt si zachoval prvky původní stavby,
vysoké stropy, nádherná masivní futra s dvoukřídlými dveřmi. Ohřev
vody zajištuje elektrický bojler, vytápění bytu je buď pomocí krbu,
který je umístěn v obývacím pokoji, nebo pak pomocí přímotopů,
které se nachází v každé místnosti. Dům je zateplený, má masivní
obvodové stěny a tak si krásně drží teplo. V okolí se nachází
veškerá občanská vybavenost. K bytu je vlastní garáž a praktická
komora na chodbě. Neváhejte a přijďte se podívat. S financováním
Vám rádi zdarma pomůžeme v našem hypotečním centru.

CENA: (za nemovitost) 5 250 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2737053

Prodej bytu 4+1, OV, Karlovy Vary, Drahovice, ul. Blahoslavova

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování garáž

Orientace

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 106

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Krejčíková Michaela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


